

Kuchen im Glas "Weihnachten", vegan (Artikel - Nr.: 97795)

Kuchen im Glas "Weihnachten", vegan

Zutaten

Zucker, DinkelWEIZENmehl, Apfelmark, Sonnenblumenöl, Schokolade (13%)(enthält, SOJALECITHIN), Wasser, MANDELN, Kakao, Backpulver(Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Stärke), Lebkuchengewürz, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE,
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE